РЕШЕНИЕ

  № V – 2/10 от 14.10.2015 г.
О внесении изменений в решение Совета МР «Койгородский» от 23.09.2015 г. № V-1/2 «О возложении исполнения обязанностей руководителя администрации МР Койгородский»

	Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 10.11.2014г. № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми»,

Совет муниципального района  «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 23.09.2015 г. № V-1/2 «О возложении исполнения обязанностей руководителя администрации МР «Койгородский» следующие изменения:
- пункт 1 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«На время исполнения обязанностей руководителя администрации МР «Койгородский» установить должностной оклад в размере 16609 рублей. Ежемесячные дополнительные и иные дополнительные выплаты производить  согласно трудового договора и штатного расписания администрации МР «Койгородский».»
	2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский» и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.09.2015 года.

Глава МР «Койгородский» - председатель
Совета МР «Койгородский»                                                        А.И. Главинская

№ V – 2/10   от 14 октября 2015 года
[bookmark: _GoBack]